mensal sob demanda, hist6rico de disponibilidade, 
registro de falhas, interveס;>חes indicadoras de 
desempenho da conexao, visando 
acompanhamento da qualidade do servi<;ס 
prestado. 

Proc. n. 0 020626/2025 

Rubrica: כc

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) R$ 1.585.388,64 
(um milhao, quinhentos e oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro 
centavos.) 

Pre~o Estimado da Contrata~o: ס valor total estimado para a contratac;ao e de 
R$ 1.585.388,64 (um milhao, quinhentos e oitenta e cinco mil, trezentos e 
oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). Este valor foi calculado com base 
nas especificac;oes tecnicas dos produtos requeridos, a partir da media dos prec;os de 
mercado atualizados e considerando as peculiaridades do Municfpio de Sao Luוs Gonzaga 
do Maranhao.